Постановление Администрации города №537 от 12.02.2010 «О разработке плана реализации Генерального плана города Сургута на период 2010 – 2025 годов
В соответствии со ст.26 Градостроительного кодекса Российской Феде- рации, разделом V постановления Правительства Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 13.06.2007 № 154-п «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов»:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.) организовать разработку плана реализации Генерального плана города Сургута на период 2010 – 2025 годов.

2. Предложения для включения в план реализации Генерального плана города от органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти автономного округа, органов местного самоуправ- ления, заинтересованных физических и юридических лиц принимаются до 30.03.2010 в письменном виде на имя директора департамента архитектуры и градостроительства по адресу: город Сургут, улица Восход, 4.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.Л. Сидоров